
Unsere Angebote vom 07.04.-11.04.2026

.

Schweineschnitzel aus der Oberschale 1 kg 11,99 €  

Grillspatzen ideal für Grill und Pfanne 1 kg 13,99 €  

Holzfällerscheiben ideal zum grillen 1 kg 11,99 €  

Schwenkbraten 1 kg 11,99 €  

Onion-Bacon-Spieße 1 kg 14,99 €  

Rindergriller rein Rind, ideal für Grill und Pfanne 1 kg 15,99 €  

Käsekrainer 1 kg 14,99 €  

Pizza-, Käse- oder Chililioner ideal auch zum grillen 1 kg 14,99 €  

Backschinken 100 g 1,49 €     

Bierwurst gebacken 100 g 1,59 €     

Obst und Gemüse

Spanien - San Lucar / Erdbeeren / HKL I 1 kg = 7,48 € 400 g Schale 2,99 €     Aktion

Niederlande - Terra Natura / Strauchtomaten / HKL I 1 kg 0,99 €     Aktion

DE / FR - Kopfsalat / HKL I Stück 1,49 €     Aktion

Molkerei - Produkte

Weihenstephan Butter 1 kg = 5,96 € 250 g Packung 1,49 €     3,99-4,39

Müller Milchreis / versch. Sorten 1 kg = 2,95 € 200 g Becher 0,59 €     1,09 €       

Exquisa Frischkäse / versch. Sorten 1 kg = 5,95 € 200 g Becher 1,19 €     1,99 €    

Tiefkühl-Produkte

Wagner Steinofenpizza o. Flammkuchen / versch. Sorten 1 kg = 4,71 € 300-380 g Pack. 1,79 €     3,09 €    

Trockensortiment

Sarotti Eszetschnitten / versch. Sorten 1 kg = 14,53 € 75 g Packung 1,09 €     1,59 €    

Thomy Sonnenblumenöl 1 l = 3,05 € 750 ml Flasche 2,29 €     3,49 €    

Maggi Fix & Frisch / versch. Sorten 1 kg ab 8,43 € 26-70 g Pack. 0,59 €     0,99 €    

Erasco Eintöpfe / versch. Sorten 1 kg ab 2,49 € 750-800 g Dose 1,99 €     3,29 €    

Ritter Sport Schokolade / versch. Sorten 1 kg = 13,90 € 100 g Tafel 1,39 €     1,99 €    

DeBeukelaer Prinzenrolle / versch. Sorten 1 kg = 4,73 € 400 g Packung 1,89 €     2,89 €    

Tuc Bake Rolls 1 kg = 9,27 € 150 g Packung 1,39 €     1,99 €    

Fa Deospray / versch. Sorten 1 l = 9,93 € 150 ml Dose 1,49 €     2,49 €    

Fa Dusche / versch. Sorten 1 l = 9,27 € 250 ml Flasche 1,39 €     2,29 €    

Bäckereiabteilung

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot 1 kg = 5,80 € 500 g Laib 2,90 €     4,10 €    

Aus der Bäckerei Schaefer - gefüllte Streuselstückchen Stück 2,00 €     2,80 €    

Stammessen

Montag:         FEIERTAG

Dienstag:        Schales mit Apfelkompott und Blattsalat Portion 8,50 €     

Mittwoch:      Gulasch mit Spätzle und Salat Portion 8,50 €     

Donnerstag:   Rindfleisch mit Meerrettich und Bratkartoffeln Portion 11,00 €  

Freitag:            Fisch mit Kartoffelsalat und Remoulade Portion 8,50 €     

Samstag:         Rigatoni a la Chef Portion 7,50 €     

Angebote solange der Vorrat reicht. - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!
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feinkostjacob@t-online.de

Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 6 - 18 Uhr
Samstag                6 - 13 Uhr


